

ULACE STAVBY

10800712015

KŘP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_I. etapa - oprava venkovní kanalizace

Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 12.8.2016

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NATURTEP spol. s r.o.

IČ: 27347311
DIČ: CZ27347311

Projektant:
Severní stavební a.s.

IČ: 46709479
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH			562 381,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 562 381,70	Výše daně 118 100,16
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			680 481,86

ULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

10800712015

Název: KŘP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_I. etapa - oprava venkovní kanalizace

Místo: Teplice

Datum: 12.08.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Severní stavební a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		562 381,70	680 481,86	
1	Přípojka dešťové kanalizace	327 828,35	396 672,30	ING
2	Přípojka splaškové kanalizace	218 753,35	264 691,55	ING
VRH	Vedlejší rozpočtové náklady	15 800,00	19 118,00	VON

LIST SOUPISU

Objekt: KRP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_1.etapa - oprava venkovní kanalizace

1 - Připojka dešťové kanalizace

KSO: Teplice

Zedavatel:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Projektant: Severní stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 12.08.2016

IČ: DIČ:

IČ: 27347311 DIČ: CZ27347311

IČ: 46709479 DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní částí katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoli materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH		327 828,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	327 828,35	21,00%	68 843,95
Cena s DPH		0,00	15,00%
		v CZK	
		396 672,30	

TITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

KŘP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_1. etapa - oprava venkovní kanalizace

Objekt:

1 - Přípojka dešťové kanalizace

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	327 828,35
1 - Zemní práce	316 278,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	121 626,33
4 - Vodorovné konstrukce	7 000,00
5 - Komunikace pozemní	4 470,90
8 - Trubní vedení	53 712,00
997 - Přesun sutě	103 897,15
998 - Přesun hmot	18 746,22
PSV - Práce a dodávky PSV	6 825,75
721 - Zérazotechnika - vnitřní kanalizace	11 550,00
	11 550,00

1 - Přípojka dešťové kanalizace

Místo: Teplice

Zadavatel: Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

PČ	Ty p.	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							327 828,35	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				316 278,35	
D	1		Zemní práce				121 626,33	
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m ²	m ²	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Rozebrání dlažeb při překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
VV			"dle výkresu C3" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
2	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drceného tl 300 mm	m ²	50,500	350,00	17 675,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			"dle výkresu C3" 46,5+4		50,500			
VV			Součet		50,500			
3	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živčinných tl 50 mm	m ²	46,500	100,00	4 650,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² živčinných, o tl. vrstvy do 50 mm					
VV			"dle výkresu C3" 46,5		46,500			
VV			Součet		46,500			
4	K	113154123	Frézování živčinného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	46,500	90,00	4 185,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Frézování živčinného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
VV			"dle výkresu C3" 46,5		46,500			
VV			Součet		46,500			
5	K	115001103	Převedení vody potrubím DN do 250	m	42,000	250,00	10 500,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250					
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemů do 100 m ³	m ³	11,100	250,00	2 775,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³					
VV			"hl. přípojka 29,6*0,6*(1,5-0,25)		22,200			
VV			Součet		22,200			
VV			"tř. 3 - 50%" 22,2/2		11,100			
VV			Součet		11,100			
7	K	132201109	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	3,330	15,00	49,95	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3					
VV			11,1*0,3		3,330			
VV			Součet		3,330			
8	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	25,399	300,00	7 619,70	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³					
VV			"hl. přípojka 0,00-0,02779" 27,79*0,8*(1,92-0,25)		37,127			
VV			"hl. přípojka 0,02779-0,04114" 13,35*0,8*(1,53-0,25)		13,670			
VV			Součet		50,797			
VV			"tř. 3 - 50%" 50,797/2		25,399			
VV			Součet		25,399			
9	K	132201209	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m ³	7,620	15,00	114,30	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 3					
VV			25,399*0,3		7,620			
VV			Součet		7,620			
10	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	11,100	450,00	4 995,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m ³					
VV			"hl. přípojka 29,6*0,6*(1,5-0,25)		22,200			
VV			Součet		22,200			
VV			"tř. 4 - 50%" 22,2/2		11,100			
VV			Součet		11,100			
11	K	132301109	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	3,330	15,00	49,95	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 4					
VV			11,1*0,3		3,330			
VV			Součet		3,330			
12	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m ³	m ³	25,399	300,00	7 619,70	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³					
VV			"hl. přípojka 0,00-0,02779" 27,79*0,8*(1,92-0,25)		37,127			
VV			"hl. přípojka 0,02779-0,04114" 13,35*0,8*(1,53-0,25)		13,670			
VV			Součet		50,797			
VV			"tř. 4 - 50%" 50,797/2		25,399			
VV			Součet		25,399			
13	K	132301209	Příplatek za lepkost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m ³	7,620	15,00	114,30	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapeřených i nezapeřených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkost horniny tř. 4					
VV			25,399*0,3		7,620			
VV			Součet		7,620			
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m ²	162,583	60,00	9 754,98	CS ÚRS 2015 02
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	"hl.přípojka 0,00-0,02779" 27,79*1,92		53,357			
VV	"hl.přípojka 0,02779-0,04114" 13,35*1,53		20,426			
VV	"přípojky" 29,6*1,5*2		88,800			
VV	Součet		162,583			
15 K 151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	162,583	10,00	1 625,83	CS ÚRS 2015 02
PP	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
VV	"hl.přípojka 0,00-0,02779" 27,79*1,92		53,357			
VV	"hl.přípojka 0,02779-0,04114" 13,35*1,53		20,426			
VV	"přípojky" 29,6*1,5*2		88,800			
VV	Součet		162,583			
16 K 161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	72,997	50,00	3 649,85	CS ÚRS 2015 02
PP	Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV	"přípojky" 29,6*0,6*(1,5-0,25)		22,200			
VV	Součet		22,200			
VV	"hl.přípojka 0,00-0,02779" 27,79*0,8*(1,92-0,25)		37,127			
VV	"hl.přípojka 0,02779-0,04114" 13,35*0,8*(1,53-0,25)		13,670			
VV	Součet		50,797			
VV	22,2+50,797		72,997			
VV	Součet		72,997			
17 K 162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	66,355	100,00	6 635,50	CS ÚRS 2015 02
PP	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
VV	5,067+19,007+42,281		66,355			
VV	Součet		66,355			
18 K 162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,074	150,00	3 611,10	CS ÚRS 2015 02
PP	Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m					
VV	5,067+19,007		24,074			
VV	Součet		24,074			
19 K 167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	132,710	70,00	9 289,70	CS ÚRS 2015 02
PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopu nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV	(5,067+19,007+42,281)*2		132,710			
VV	Součet		132,710			
20 K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	24,074	11,00	264,81	CS ÚRS 2015 02
PP	Uložení sypaniny na skládky					
VV	5,067+19,007		24,074			
VV	Součet		24,074			
21 K 171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	45,741	250,00	11 435,25	CS ÚRS 2015 02
PP	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)					
VV	24,074*1,9		45,741			
VV	Součet		45,741			
22 K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,281	60,00	2 536,86	CS ÚRS 2015 02
PP	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV	"hl.přípojka 0,00-0,02779" 27,79*0,8*(1,92-0,25-0,55-0,1)		22,677			
VV	"hl.přípojka 0,02779-0,04114" 13,35*0,8*(1,53-0,25-0,55-0,1)		6,728			
VV	"přípojky" 29,6*0,6*(1,5-0,25-0,425-0,1)		12,876			
VV	Součet		42,281			
23 K 175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	19,007	250,00	4 751,75	CS ÚRS 2015 02
PP	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV	"hl.přípojka 0,00-0,04114" 41,14*0,8*0,55		18,102			
VV	"přípojky" 29,6*0,6*0,425		7,548			
VV	"odpočet obetonování" -6,643		-6,643			
VV	Součet		19,007			
24 M 583312010	Štěrkopísek netříděný stabilizační zemina	t	38,014	200,00	7 602,80	CS ÚRS 2015 02
PP	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, štěrkopískový) kamenivo mimo normu štěrkopísek netříděný (stabilizační zemina)					
VV	19,007*2 "Přepočtené koeficientem množství"		38,014			
D 3	Svislé a kompletní konstrukce				7 000,00	
25 K 331946001	Demontáž a montáž opěrné konstrukce dvojice šikmých sloupů hmotnosti do 15 t	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	
PP	Demontáž a montáž opěrné ocelové konstrukce dvojice šikmých sloupů, hmotnosti do 15 t					
VV	"Demontáž a zpětná montáž sloupů brány a branky" 2		2,000			
VV	Součet		2,000			
D 4	Vodorovné konstrukce				4 470,90	
26 K 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,067	700,00	3 546,90	CS ÚRS 2015 02
PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
VV	"hl.přípojka 0,00-0,04114" 41,14*0,8*0,1		3,291			
VV	"přípojky" 29,6*0,6*0,1		1,776			
VV	Součet		5,067			
27 K 452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,300	2 200,00	660,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
VV	"šachty" 1*1*0,1*3		0,300			
VV	Součet		0,300			
28 K 452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,200	220,00	264,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty					
VV	"šachty" 1*4*0,1*3		1,200			
VV	Součet		1,200			
D 5	Komunikace pozemní				53 712,00	
29 K 566901234	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkokrit tl. 250 mm	m2	50,500	220,00	11 110,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním štěrkokrit tl. 250 mm					
VV	"dle výkresu C3" 46,5+4		50,500			
VV	Součet		50,500			
30 K 566901261	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	46,500	500,00	23 250,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozproštěním a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		"dle výkresu C3" 46,5		46,500			
		Součet		46,500			
34	M	592461111 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	46,500	300,00	13 950,00	CS ÚRS 2015 02
		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po ztuhnutí tl. přes 30 do 50 mm					
VV		"dle výkresu C3" 46,5		46,500			
VV		Součet		46,500			
32	K	572370111 Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 dlažbou z kameninových kostek s ložem z kameniva těžkého velkých					
VV		"dle výkresu C3" 4		4,000			
VV		Součet		4,000			
32	M	592461150 dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2 cm	m2	0,400	250,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Dlaždice betonové dlažba betonová na terasy dlažba betonová chodníková přírodní 30 x 30 x 3,2					
VV		"zsdlažba + 10%" 4*0,1		0,400			
VV		Součet		0,400			
34	K	573111112 Postřik živinový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	46,500	17,00	790,50	CS ÚRS 2015 02
PP		Postřik živinový infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
VV		"dle výkresu C3" 46,5		46,500			
VV		Součet		46,500			
35	K	573211111 Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	46,500	11,00	511,50	CS ÚRS 2015 02
PP		Postřik živinový spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
VV		"dle výkresu C3" 46,5		46,500			
VV		Součet		46,500			
D	8	Trubní vedení				103 897,15	
36	K	871216111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 90 mm	m	5,000	10,00	50,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC, průměru do 90 mm					
VV		"drenáž k přípoje od S2" 3		3,000			
VV		"drenáž k přípoje od S6" 2		2,000			
VV		Součet		5,000			
37	M	286112220 trubka drenážní flexibilní PipeLife D 80 mm	m	5,100	30,00	153,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 80 mm					
VV		5*1,02 Přepočtené koeficientem množství		5,100			
38	M	871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	29,600	20,00	592,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
VV		"přípojky" 3,3+4,6+2,8+4,5+2,3+1,4+2,1+4,2+2,2+2,2		29,600			
VV		Součet		29,600			
39	M	286112400 trubka KGE s hrdlem 150X4,0X2M SN4KOE, PVC	kus	1,015	400,00	406,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 150x4,0x2m					
VV		1*1,015 Přepočtené koeficientem množství		1,015			
40	M	286112380 trubka KGE s hrdlem 150X4,0X500 SN4KOE, PVC	kus	1,015	150,00	152,25	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 150x4,0x0,5m					
VV		1*1,015 Přepočtené koeficientem množství		1,015			
41	M	286112370 trubka KGE s hrdlem 125X3,2X5M SN4KOE, PVC	kus	1,015	550,00	558,25	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 125x3,2x5m					
VV		1*1,015 Přepočtené koeficientem množství		1,015			
42	M	286112350 trubka KGE s hrdlem 125X3,2X2M SN4KOE, PVC	kus	10,150	230,00	2 334,50	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 125x3,2x2m					
VV		10*1,015 Přepočtené koeficientem množství		10,150			
43	M	286112340 trubka KGE s hrdlem 125X3,2X1M SN4KOE, PVC	kus	3,045	150,00	456,75	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 125x3,2x1m					
VV		3*1,015 Přepočtené koeficientem množství		3,045			
44	M	286112330 trubka KGE s hrdlem 125X3,2X500 SN4KOE, PVC	kus	8,120	100,00	812,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 125x3,2x0,5m					
VV		8*1,015 Přepočtené koeficientem množství		8,120			
45	K	871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	41,140	20,00	822,80	CS ÚRS 2015 02
PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300					
46	M	286112500 trubka KGE s hrdlem 250X6,2X5M SN4KOE, PVC	kus	8,120	2 200,00	17 864,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 250x6,2x5m					
VV		8*1,015 Přepočtené koeficientem množství		8,120			
47	M	286112480 trubka KGE s hrdlem 250X6,2X1M SN4KOE, PVC	kus	2,030	800,00	1 624,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGE s hrdlem SN4, koextrudované 250x6,2x1m					
VV		2*1,015 Přepočtené koeficientem množství		2,030			
48	K	877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	16,000	110,00	1 760,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 125					
49	M	286112580 koleno kanalizace plastové KGB 125x87"	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife koleno KGB KGB 125x87"					
50	M	286112570 koleno kanalizace plastové KGB 125x67"	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife koleno KGB KGB 125x67"					
51	M	2866183891 spojka "in situ" 125 mm	kus	6,000	230,00	1 380,00	
PP		Revizní šachty a dvorní vpusti - kanalizační šachty revizní šachty D 600 spojka "in situ" 125 mm					
52	M	286115060 redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) redukce nesoucí KGR KGR 160/125					
53	K	877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 150	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 150					
54	M	286114280 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/125/87"	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87" KGEA-160/125/87"					
55	K	877315251 Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2015 02
PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 150					
56	M	562311660 vpust' dvorní se záp.klapkou a lapačkou HL606/2 DN 125	kus	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 02

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Materiál stavební instalační z plastů vtoky, vpusti, hlavice HL dvorní vpust' se zápach.klapkou a lapačem písku s litinovou mřížkou HL 606/5 DN 160 Poznámka k položce: Velkokapacitní vtok PERFECT se svislým odtokem DN160 nebo DN160 se sudou klapkou proti pronikání zápachu, s plastovým rámem 240x240mm a litinovou mříží, odkalovací košem třídy zatížení L15 (1500kg)					
57 K 877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosý DN 250	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu dvouosých DN 250					
58 M 286114360	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/160/87"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87" KGEA-250/160/87"					
59 M 286114350	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/125/87"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) OSMA odbočky KGEA 87" KGEA-250/125/87"					
60 K 894812322	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné 30", 60", 90"	kus	2,000	5 900,00	11 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 průtočné 30 st., 60 st., 90 st.					
61 K 894812324	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s přítokem tvaru X	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/250 sběrné tvaru X					
62 K 894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světél hloubky 1000 mm	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světél hloubky 1 000 mm					
63 K 894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světél hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světél hloubky 2 000 mm					
64 X 89517033111	Drenážní šachta z PP DN 600 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	3,000	4 900,00	14 700,00	
PP	Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 12,5 t					
65 K 899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivé přes 100 do 150 kg					
66 M 286617600	poklop - rám litinový 315/10t	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 poklop litinový s rámem 315/10t na betonový kámen					
P	Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF173000W					
67 K 899623151	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	6,784	2 400,00	16 281,60	CS ÚRS 2015 02
PP	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15					
VV	hl.přípojka 0,00-0,04114" 41,14"0,4"0,4-3,14"(0,125"0,125)"41,14		4,564			
VV	"přípojky" 29,6"0,3"0,275-3,14"(0,0625"0,0625)"29,6		2,079			
VV	"zabetonování staré přípojky 51-1ks, 52-2ks, 53-1ks = DN300" 3,14"(0,15"0,15)"0,5"4		0,141			
VV	Součet		6,784			
D 997	Přesun sutě				18 746,22	
68 K 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	30,709	30,00	921,27	CS ÚRS 2015 02
PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km					
VV	20,2+4,557+5,952		30,709			
VV	Součet		30,709			
69 K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů	t	153,545	10,00	1 535,45	CS ÚRS 2015 02
PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další 1 započítat 1 km přes 1 km					
VV	30,709*5		153,545			
VV	Součet		153,545			
70 K 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,020	250,00	255,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
VV	"dlažba" 1,02		1,020			
VV	Součet		1,020			
71 K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	10,509	500,00	5 254,50	CS ÚRS 2015 02
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů					
VV	4,557+5,952		10,509			
VV	Součet		10,509			
72 K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	30,800	350,00	10 780,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva					
VV	30,8		30,800			
VV	Součet 20,2		30,800			
D 998	Přesun hmot				6 825,75	
73 X 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	45,505	150,00	6 825,75	CS ÚRS 2015 02
PP	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
D PSV	Práce a dodávky PSV				11 550,00	
D 721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				11 550,00	
74 X 721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 125	kus	7,000	1 650,00	11 550,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125 (HL 600/2)					

LIST SOUPISU

MP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_I.etapa - oprava venkovní kanalizace

Objekt:

2 - Přípojka splaškové kanalizace

KSO:
Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:
NATURTĚP spol. s r.o.

Projektant:
Severní stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.08.2016

IČ:
DIČ:
IČ: 27347311
DIČ: CZ27347311

IČ: 46709479
DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH		218 753,35	
DPH základní snížená	Základ daně	218 753,35	Výše daně
	0,00	21,00%	45 938,20
Cena s DPH		v CZK	264 691,55

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Průběh: KRP-U-ÚO TP, Husitská 708/5, I. etapa - oprava venkovní kanalizace
 Objekt:

2 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	218 753,35
1 - Zemní práce	218 753,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	106 762,83
4 - Vodorovné konstrukce	7 426,10
5 - Komunikace pozemní	4 734,40
8 - Trubní vedení	27 772,00
997 - Přesun sutě	61 511,00
998 - Přesun hmot	6 534,37
	4 012,65

APIS PRACÍ

Objekt: KAP-U-ÚO TP, Husitská 708/5, I. etapa - oprava venkovní kanalizace

2 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo: Teplce

Zadavatel:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	AIJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							218 753,35	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				218 753,35	
D	1		Zemní práce				106 762,83	
1	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	26,500	350,00	9 275,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
VV			"dle výkresu C3" 26,5		26,500			
VV			Součet		26,500			
2	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živčiny tl 50 mm	m2	26,500	100,00	2 650,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živčiny, o tl. vrstvy do 50 mm					
VV			"dle výkresu C3" 26,5		26,500			
VV			Součet		26,500			
3	K	113154123	Frézování živčiny tl 50 mm pruh 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	26,500	90,00	2 385,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Frézování živčiny podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 30 mm					
VV			"dle výkresu C3" 26,5		26,500			
VV			Součet		26,500			
4	K	115001103	Převodní vody potrubím DN do 250	m	45,000	250,00	11 250,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Převodní vody potrubím průměru DN přes 150 do 250					
5	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	36,751	300,00	11 025,30	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
VV			"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37*0,8*(2,53-0,25)		51,747			
VV			"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28*0,8*(1,69-0,25)		18,755			
VV			"přípojka" 2,5*0,8*1,5		3,000			
VV			Součet		73,502			
VV			"tř.3 - 50%" 73,502/2		36,751			
VV			Součet		36,751			
6	K	132201209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	11,025	15,00	165,38	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3					
VV			36,751*0,3		11,025			
VV			Součet		11,025			
7	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	36,751	300,00	11 025,30	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3					
VV			"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37*0,8*(2,53-0,25)		51,747			
VV			"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28*0,8*(1,69-0,25)		18,755			
VV			"přípojka" 2,5*0,8*1,5		3,000			
VV			Součet		73,502			
VV			"tř.4 - 50%" 73,502/2		36,751			
VV			Součet		36,751			
8	K	132301209	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	11,025	15,00	165,38	CS ÚRS 2015 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4					
VV			36,751*0,3		11,025			
VV			Součet		11,025			
9	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	35,013	60,00	2 100,78	CS ÚRS 2015 02
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
VV			"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28*1,69		27,513			
VV			"přípojky" 2,5*1,5*2		7,500			
VV			Součet		35,013			
10	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	71,776	100,00	7 177,60	CS ÚRS 2015 02
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m					
VV			"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37*2,53		71,776			
VV			Součet		71,776			
11	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	35,013	10,00	350,13	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
VV			"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28*1,69		27,513			
VV			"přípojky" 2,5*1,5*2		7,500			
VV			Součet		35,013			
12	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	71,776	20,00	1 435,52	CS ÚRS 2015 02
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m					
VV			"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37*2,53		71,776			
VV			Součet		71,776			
13	K	151101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	73,502	50,00	3 675,10	CS ÚRS 2015 02
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37*0,8*(2,53-0,25)		51,747			
VV			"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28*0,8*(1,69-0,25)		18,755			
VV			"přípojka" 2,5*0,8*1,5		3,000			
VV			Součet		73,502			
14	X	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaliny z horniny tř. 1 až 4	m3	70,961	100,00	7 096,10	CS ÚRS 2015 02

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m					
VV			3,772*16,82+50,369					
VV			Součet		70,961			
15	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		70,961			
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m	m3	20,592	150,00	3 088,80	CS ÚRS 2015 02
VV			3,772*16,82					
VV			Součet		20,592			
16	X	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3		20,592			
PP			Nakládání, skládání a překládání neutěhého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	141,922	70,00	9 934,54	CS ÚRS 2015 02
VV			(3,772*16,82+50,369)*2					
VV			Součet		141,922			
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky		141,922			
PP			Uložení sypaniny na skládky	m3	20,592	11,00	226,51	CS ÚRS 2015 02
VV			3,772*16,82					
VV			Součet		20,592			
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)		20,592			
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)	t	39,125	250,00	9 781,25	CS ÚRS 2015 02
VV			20,592*1,9					
VV			Součet		39,125			
19	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním		39,125			
PP			Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	50,369	60,00	3 022,14	CS ÚRS 2015 02
VV			"hl.přípojka 0,00-0,02837" 28,37*0,8*(2,53-0,25-0,5-0,1)					
VV			"hl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28*0,8*(1,69-0,25-0,5-0,1)					
VV			"přípojky" 2,5*0,8*(1,5-0,25-0,5-0,1)					
VV			Součet		38,129			
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m		10,940			
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	50,369	250,00	4 205,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"hl.přípojka 0,00-0,04465" 44,65*0,8*0,5					
VV			"přípojky" 2,5*0,8*0,5					
VV			"odpočet obetonování" -2,04		17,860			
VV			Součet		1,000			
21	M	583312010	Štěrkopisek netříděný stabilizační zemina		-2,040			
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrpkopiský) kamenivo mimo normu štěrpkopisek netříděný (stabilizační zemina)	t	16,820	200,00	6 728,00	CS ÚRS 2015 02
VV			16,82*2 Přepočtené koeficientem množství		33,640			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce		33,640			
22	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí				7 426,10	
PP			Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	1,727	4 300,00	7 426,10	CS ÚRS 2015 02
VV			"dna stáv.šachet š2, š3 po vyčištění" 3,14*(1*1)*0,2+3,14*(1*1)*0,35					
VV			Součet		1,727			
D	4		Vodorovné konstrukce		1,727			
23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrpkopisku				4 734,40	
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrpkopisku do 63 mm	m3	3,772	700,00	2 640,40	CS ÚRS 2015 02
VV			"hl.přípojka 0,00-0,04465" 44,65*0,8*0,1					
VV			"přípojky" 2,5*0,8*0,1		3,572			
VV			Součet		0,200			
24	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm		3,772			
PP			Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2015 02
25	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm					
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5 x 8 x 12	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2015 02
26	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop					
PP			Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,300	2 200,00	660,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"šachty" 1*1*0,1*3					
VV			Součet		0,300			
27	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop		0,300			
PP			Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,200	220,00	264,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"šachty" 1*4*0,1*3					
VV			Součet		1,200			
D	5		Komunikace pozemní		1,200			
28	K	56601234	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkdrtí tl. 250 mm				27 772,00	
PP			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním štěrkdrtí tl. 250 mm	m2	26,500	220,00	5 830,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"dle výkresu C3" 26,5					
VV			Součet		26,500			
29	K	56601261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 osazením kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm					
PP			Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s rozprostřením a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	26,500	500,00	13 250,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"dle výkresu C3" 26,5					
VV			Součet		26,500			
30	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm					
PP			Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuštění tl. přes 30 do 50 mm	m2	26,500	300,00	7 950,00	CS ÚRS 2015 02
VV			"dle výkresu C3" 26,5					
VV			Součet		26,500			
31	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2					
PP			Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	26,500	17,00	450,50	CS ÚRS 2015 02
VV			"dle výkresu C3" 26,5					
VV			Součet		26,500			
32	X	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
PP			Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	26,500	11,00	291,50	CS ÚRS 2015 02
VV			"dle výkresu C3" 26,5					
VV			Součet		26,500			
					26,500			

číslo	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Trubní vedení						
871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	47,500	30,00	61 511,00	
PP	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200				1 425,00	CS ÚRS 2015 02
24 AI 255112450	trubka KGEM s hrdlem 200x4,9x2m SN4KOEEX,PVC	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) Pipelife, ČSN EN 13476 trubka KGEM s hrdlem SN4, koextrudované 200x4,9x2m					
35 AI 286112430	trubka KGEM s hrdlem 200x4,9x5m SN4KOEEX,PVC	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) Pipelife, ČSN EN 13476 trubka KGEM s hrdlem SN4, koextrudované 200x4,9x0,5m					
36 AI 286112470	trubka KGEM s hrdlem 200x4,9x5m SN4KOEEX,PVC	kus	9,000	1 300,00	11 700,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) Pipelife, ČSN EN 13476 trubka KGEM s hrdlem SN4, koextrudované 200x4,9x5m					
37 K 877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200					
38 AI 286518460	spojka "in situ" 200 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 spojka "in situ" 200 mm					
P	Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF262000W					
39 K 894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných					
40 AI 592241620	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100 x 100 x 12					
41 AI 592241610	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/500/120 SP 100x50x12 cm	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBH-Q 1000/500/120 SP 100 x 50 x 12					
42 AI 592241600	skruž betonová s ocelovou se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100 x 25 x 12					
43 K 894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových					
44 AI 592241680	skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložené v zemi skruže s ocelovými stupadly s PE povlakem TBR-Q 625/600/120 SPK 62,5/100 x 60 x 12					
45 K 894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových	kus	1,000	1 900,00	1 900,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových					
46 AI 22282211	šachtové dno TBZ-Q 200	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	
47 K 894812316	Revizní a čističí šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90°	kus	2,000	3 400,00	6 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30 st., 60 st., 90 st.					
48 K 894812331	Revizní a čističí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm					
49 K 894812332	Revizní a čističí šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Revizní a čističí šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby (např. systém KG) DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
50 K 89517033111	Drenážní šachta z PP DN 600 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t	kus	2,000	4 200,00	8 400,00	
PP	Drenážní šachta z polypropylenu PP nástavec teleskopický (včetně poklopu) pro zatížení 12,5 t					
51 K 899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu hmotností jednotlivě přes 100 do 150 kg					
52 AI 285617611	poklop + rám litinový 600, 8125	kus	3,000	1 310,00	3 930,00	
PP	Revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 poklop litinový s rámem 315/101 na betonový kónus					
P	Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: IF173000W					
53 K 899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,040	2 400,00	4 896,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20					
YV	Thl.přípojka 0,02837-0,04465" 16,28"0,35"0,4-3,14"(0,1"0,1)"16,28		1,768			
YV	"přípojky" 2,5"0,4"0,35-3,14"(0,1"0,1)"2,5		0,272			
YV	Součet		2,040			
D 997	Přesun sutě					
54 K 997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	16,589	30,00	6 534,37	
PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km				497,67	CS ÚRS 2015 02
YV	10,6+2,597+3,392		16,589			
YV	Součet		16,589			
55 K 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů	t	82,945	10,00	829,45	CS ÚRS 2015 02
PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km					
YV	16,589*5		82,945			
YV	Součet		82,945			
56 K 997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	5,989	250,00	1 497,25	CS ÚRS 2015 02
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů					
YV	2,597+3,392		5,989			
YV	Součet		5,989			
57 K 997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	10,600	350,00	3 710,00	CS ÚRS 2015 02
PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva					
YV	10,6		10,600			
YV	Součet		10,600			
D 998	Přesun hmot					
58 K 998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	26,751	150,00	4 012,65	
PP	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m				4 012,65	CS ÚRS 2015 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KRP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_I.etapa - oprava venkovní kanalizace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant:

Severní stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

27347311

DIČ:

CZ27347311

IČ:

46709479

DIČ:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

15 800,00

DPH základní
snížená

Základ daně

15 800,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 318,00

Cena s DPH

0,00

15,00%

0,00

Y CZK

19 118,00

ULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

KRP-D-ÚO TP, Husitská 708/5_1. etapa - oprava venkovní kanalizace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Kód díla - Fopis

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 300,00

10 500,00

PRACÍ

KRP-U-ÚO TP, Husitská 708/5_I. etapa - oprava venkovní kanalizace

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Teplice

Zadavatel:

Uchazeč: NATURTEP spol. s r.o.

Datum: 12.08.2016

Projektant: Severní stavební a.s.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					15 800,00	
D VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 800,00	
D VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 800,00	
1 K 012103000	Geodetické práce před výstavbou				5 300,00	
PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
2 K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby					
PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
3 K 012303000	Geodetické práce po výstavbě					
PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
4 K 013203000	Fotodokumentace					
PP	Fotodokumentace stavby	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2015 01
5 K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby včetně zkoušek těsnosti kanalizace					
PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 01
D VRN3	Zařízení staveniště				10 500,00	
6 K 030001000	Zařízení staveniště včetně osazení 2ks mobilních WC pro zaměstnance PČR				3 500,00	CS ÚRS 2015 01
PP	Základní rozdělení přírodních činností a nákladů zařízení staveniště	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2015 01
7 K 034203000	Oplocení staveniště + těžké přejezdy do dvora					
PP	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2015 02
8 K 034403000	Dopravní opatření					
PP	Dopravní opatření	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 01

KAPITULACE STAVBY

Id: 10600722015

Stavba: I. etapa - napojení přípojky dešťové kanalizace do stávající kanalizační přípojky v komunikaci ve správě SČVK na objektu KŘP-U-Teplice, Husitská 708/5

KSO:

Místo:

Teplice

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum: 12.8.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27347311

CZ27347311

46709479

Uchazeč:

NATURTEP spol. s r.o.

Projektant:

Severní stavební a.s.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH

37 476,32

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	37 476,32	7 870,03
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

45 346,35